福岡リハビリテーション病院 治験審査委員会 議事録概要

開催 日時

開催 場所

令和 1年 11 月 11日（月）12：45～ 13：10

福岡リハビリテーション病院 企画会議室

出席委員

永吉 健介  武内 謙輔  平昭 圭介 篠崎 保子

稗田 なぎさ  藤野 龍美  雨森 猛雄  田中 明 田中千代子

議題及び審議結果を

含む主な議論の概要

【審議事項】

議題① 富士フィルム富山化学の依頼

[Ｔ－８１７ＭＡの臨床試験]

審議資料に基づき、治験実施の妥当性について審議

審議結果：承認

特記事項